
Zarządzenie Nr 552/08

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 9 lipca 2008 r. 

w sprawie  ustalenia  liczby etatów w poszczególnych komórkach  organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

§ 1

Na podstawie art.  33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 nr 142. poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam,  co następuje:

§ 2

Ustalam łączną liczbę etatów w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu w ilości 360,37, w 
tym w poszczególnych komórkach organizacyjnych :

1. Prezydent 1
2. Zastępcy Prezydenta 3
3. Skarbnik Miasta 1
4. Sekretarz Miasta 1
5. Kancelaria Prezydenta 7
6. Biuro Promocji Miasta 6
7. Biuro Zarządzania Kryzysowego 13
8. Biuro Prawne 4
9. Stanowisko ds audytu 2
10. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 65,37

w tym:
- Naczelnik 1
- Dział Organizacyjny i Jakości 6
- Dział Zamówień Publicznych i Obsługi Urzędu 43,87
- Dział Spraw Obywatelskich 14
- Specjalista ds BHP 0,5

11. Biuro Spraw Pracowniczych 6
12. Urząd Stanu Cywilnego 8
13. Biuro Obsługi Rady Miejskiej 4
14. Biuro Informatyki 5
15.  Wydział Budżetu i Finansów 78

w tym:
- Naczelnik – Gł. Księgowy, Z-ca Skarbnika 1



- Dział Budżetu i Kontroli 13
- Dział Finansowy 22
- Dział Dochodów Gminy 40
- kasjerki 2

16. Wydział Rozwoju Miasta 42
w tym:
- Naczelnik 1
- Biuro Obsługi Inwestorów i Przedsiębiorczości 10
- Dział Inwestycji Miejskich 12
- Dział Gospodarki Przestrzennej 19

17 Biuro Funduszy Europejskich i Zarządzania Projektami 5
18. Biuro Strategii i Analiz 3
19. Wydział Infrastruktury Miasta 48

w tym:
- Naczelnik 1
- Dział Obrotu Mieniem Komunalnym 15
- Dział Gospodarki Lokalowej 15
- Dział Gospodarki Komunalnej 17

20. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 58
w tym:
- Naczelnik 1
- Dział Edukacji i Wychowania 18
- Dział Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych 14
- Dział Świadczeń Rodzinnych 25

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


